

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22033-06-00	BAL-7/8座シート #06 W380 D380	ケ	座シート 芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	
1	2	MP21184-06-00	BAL-7/8インナー背シート #06 W380 D380	ケ	背シート 芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	
1	3	MP23035-06-00	セパレートレッグサポート #06	セット	レッグサポート	LR各1	LR各1	図はBAL-7SP,BAL-8SP用
		MP23013-06-00	超々軽量用標準レッグサポート #06	ケ	レッグサポート	1	1	BAL-7,BAL-8用
1	4	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	20	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 ビス穴が広がったときに
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		使用。
1	5	MP60108-0R-00	SKブレーキ 右	ケ	ブレーキ本体 キャップ 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6 GB6170	1 1 2 2 2	1 1 2 2 2	図は右側になります。
		MP60108-0L-00	SKブレーキ 左	ケ	ブレーキ本体 キャップ 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6 GB6170	1 1 2 2 2	1 1 2 2 2	
		MP60109-00-00	SKブレーキキャップ 2ヶ GZ02013	セット	ブレーキキャップ	2	2	
		MP60109-00-01	SKブレーキカバー 2ヶ分	セット	カバーA カバーB	2 2	2 2	15.10製造分より
1	7	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
1	8	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
1	9	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	50		
1	10	MP21185-32-00	BAL-7/8アウター背シート #32	ケ	シート	1	1	
		MP21185-46-00	BAL-7/8アウター背シート #46	ケ	シート	1	1	
		MP21185-54-00	BAL-7/8アウター背シート #54	ケ	シート	1	1	
1	11	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
2	1	MP10103	シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY	セット	シートパイプホルダー 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	4 4 4 4	4 4 4 4	
2	2	MP1B010530UC1	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 10袋	セット	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	40		
2	3	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 5袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	4	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 5袋	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	5	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒	1	6	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用)黒	100		
2	6	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用.黒.PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用.黒.PE	50	2	
2	7	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半 UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半 UCP 4本入り	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半 UCP 4本入り*10	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	40		
2	8	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	16	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	9	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	10	MP10013	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型 5ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型 50ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型	50	4	
2	11	MP10095S54-00	ステンレスリベットNSS5-4 10本入り	セット	ステンレスリベット NSS5-4	10	22	
2	12	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	13	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	14	MP11300-BR-00	押手ハンドルASSY 右 BJJ00011-AS	ケ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 押手グリッ デルタイト M5*14 黒	1 10 1 1	1 5 1 1	リベット・シート固定用の穴開け加工が必要になります 図は右側になります。
		MP11300-BL-00	押手ハンドルASSY 左 BJJ00011-AS	ケ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 押手グリッ デルタイト M5*14 黒	1 10 1 1	1 5 1 1	
2	15	MP11324	エンボスグリッピス留め(2ケ)	セット	押手グリッ デルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	16	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP10071-01-00	フットキャップ 新型 φ17.5 t=2mm用	ケ	フットキャップ(φ17.5 T=2)	1	2	
		MP10071	フットキャップ 新型 φ17.5 t=2mm用 10ヶ入り	セット	フットキャップ(φ17.5 T=2 10個/ケース)	10		
3	2	MP70182	軽量セパレートフットサポート 黒中 φ17.5 右 ASSY	ケ	フットレストプレートWSW用 W=400R フットレストスパーサーφ17.5用黒 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 2 1 1 1 2		図は右側になります。
		MP70183	軽量セパレートフットサポート 黒中 φ17.5 左 ASSY	ケ	フットレストプレートWSW用 W=400L フットレストスパーサーφ17.5用黒 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 2 1 1 1 2		
		MP70181	軽量セパレートフットサポート 黒中 φ17.5 1台分 ASSY	セット	フットレストプレートWSW用 W=400L フットレストプレートWSW用 W=400R フットレストスパーサーφ17.5用黒 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 1 4 2 2 2 4		
3	3	MP70074	軽量フットサポート 黒 φ17.5 スパーサー+ホルトセット ASSY	セット	フットレストスパーサーφ17.5用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	4 2 2 2 4	4	
3	4	MP70180-1B-00	フットレストスパーサーφ17.5用(黒) 2ヶ入り	セット	フットレストスパーサーφ17.5用黒	2	4	
3	5	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*65半 DIN912	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*65半 DIN912	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*65半 DIN912	40		
3	6	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	7	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
3	8	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	2	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
4	1	MP52211	6リフトフォーミングキャスタ(sh) ASSY	ケ	6リフトフォーミングキャスタ(sh)	1	2	
4	2	MP52215-01-01	6リフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61 No.1 BOLT&NUT No.2 BOLT&NUT No.3 BOLT&NUT	1 1 1 1	2 0 0 0	
4	3	MP52252-01-00	キャスタ シャフトセット No.1 ASSY	ケ	キャスタ車軸M8*65 M8樹脂袋ナット M8丸W φ18*2.0	1 1 2	2 2 4	

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP30108	ウレタンアームサポ-ト黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1 ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28黒 ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	1 4 4	2 0 4	
5	2	MP30009-01-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	ケ	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1	4	
		MP30009-04-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ	セット	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	4		
		MP30009-40-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ*10	セット	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	40		
5	3	MP30485-0R-00	BAL-7/8用サイトガード 右 ASSY	ケ	スカートガード(横板)本体 M4.5タッピングネジ ワッシャ含む Miki BALシール シール 挟み込み注意 100kg荷重シール	1 10 1 1 1	1 6 1 1 1	図は右側になります。
		MP30485-0L-00	BAL-7/8用サイトガード 左 ASSY	ケ	スカートガード(横板)本体 M4.5タッピングネジ ワッシャ含む Miki BALシール	1 10 1	1 6 1	
5	4	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	15	12	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り	セット	タッピングビス M5*13	10		サイトガード 取付用 取付穴が広がったときに使用
6	1	MP11171-0R-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ヘラ式) 右 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。
		MP11171-0L-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ヘラ式) 左 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	
		MP11171-LR-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ヘラ式) 1台分 ASSY	セット	軽量背折れジョイントL 軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 1 20 20 10 10	1 1 20 0 0 0	
6	2	MP11174-01-00	ジョイントゴムフツシスヘ-サー新樹脂	ケ	ジョイントゴムフツシスヘ-サー	1	2	
		MP11174	ジョイントゴムフツシスヘ-サー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムフツシスヘ-サー	10		
6	3	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバ- 2ケ入り	セット	SHジョイントレバ-	2	2	

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
7	1	MP40121R03-00	ドラムブレーキSH 0° 右 580*760 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 580*760 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	図は右側になります。 BAL-7SP用	
		MP40121L03-00	ドラムブレーキSH 0° 左 580*760 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 580*760 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0		
		MP40121R07-00	ドラムブレーキSH 0° 右 650*830 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 650*830 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0		BAL-8SP用
		MP40121L07-00	ドラムブレーキSH 0° 左 650*830 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 650*830 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0		
7	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時)ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本。 図は右側になります。	
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時)ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1		
7	3	MP40126-03	ワイヤー L580*760	ケ	ワイヤー 580*760 ワイヤーキャップ	1 1	2	BAL-7SP用	
		MP40126-07	ワイヤー L650*830	ケ	ワイヤー 650*830 ワイヤーキャップ	1 1	1	BAL-8SP用	
7	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ		20		
7	5	MP40127	ワイヤーガイド 2ヶセット	セット	ワイヤーガイド		2		
7	6	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒		1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒		15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒		60		

